DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÕES ENTRE A
CUIDADORA E UMA CRIANÇA COM DEFICIÊNCIA VISUAL NO PERÍODO DE
PANDEMIA de autoria de LENILDA CORDEIRO DE MACÊDO, LARISSA ELVIRA DE
MELO MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73575

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73575